
R E M E X’
O B S A H

r

Na titulní straně herečka 
a zpěvačka Jitka M olavcová  
Foto DAVID KRAUS

3 PŘED 1 6 8  H O D IN A M I
4  COMICS 

ZELENÝ RAOUL 
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY 113

6  REPORTÁŽ 
UVIDÍM E SE ZÍTRA  
(M ichal N o vo tný )

12 REFLEXE 
R ediguje O lga M ys live čko vá  

16 OTAZNÍK  
HLEDÁNÍ TVÁŘE 
(B ohu m il Pečínka)

18 ROZHOVOR  
SMRT TĚŽKO HRÁT 
(Tomáš B a ld ýn ský)

24  REPORTÁŽ 
PATNÁCTÝ STÁT 
(P e tr B ílek)

2 8  SONDA
SEX PŘED TABULÍ 
(M a rtin a  C oufa lová)

3 3  UDÁLOST ♦  TÝTÝ
3 4  REVIEW

R ediguje M ila d a  Pokorná

3 6  SPOR ♦  BEZDOMOVCI 
Z  M O CI ÚŘEDNÍ 
(Tomáš Feřtek)

3 8 STYL R E F Z E X  
PLNÝ PLYN

3 9  BYDLENÍ ♦  POČÍTAČE
4 0  KDO JE CO 

M ILAN KNÍŽÁK  
(P e tr V o lf)

4 2  DÁMSKÁ JÍZDA
4 3  PÁNSKÁ JÍZDA
4 4  NA LAČNO ♦  PENÍZE
4 5  CESJOVÁNÍ
4 6  NÁZOR

VENKO V JE JIN Á  CIVILIZACE 
(Tomáš Feřtek)

4 9  DO ČERNÉHO 
RECENZE TÝDNE

5 0  LABYRINT 
5 2  CAUSA

A N N A  NAGYOVÁ  
(A n d re j Bán)

5 6  FUTURUM
5 8  KŘÍŽO VKA
5 9  TEST ♦  ZNÁTE OPERY?
6 0  Á PROPOS 

PLES ČECHŮ 
(A n d re j Bán)

6 2  ZA 1 6 8  HODIN

ivlilanu Knížákovi se povedlo stát všeobecně známou oso
bou, ale jak už to  paradoxně bývá, ne přes svoji tvorbu, ale 
spíše přes své ostře formulované názory. Vidět se často 
nechává s prošedivělým copem a s plejádami náušnic.

►
fäÁ

\

VI
Žádný z výzkumů dosud neprokázal, že by sexuální výcho
va vedla к  předčasné sexualizaci nebo prom iskuitě. A ač
koli se většina rodičů i odborníků vyslovila pro je jí zavede
ní, mnoho dětí uvádí, že na je jich škole dodnes žádná není.

0
Převahu na straně bílých dobyvatelů území dnešního Ken
tucky neznamenaly jen pušky a střelný prach. Přicházel 
s nimi také alkohol. Na snímku je dům věnovaný osobě Ji- 
ma Beana, jednoho z otců slavného bourbonu.

Kdyby měl Vladimír Mečiar u sebe dvacet č tyři hodiny den
ně ošklivou sekretářku, nezavdávalo by to zřejmě příčiny 
к  dohadům. Ale Anna Nagyová je přitažlivá (na snímku 
s herečkou Brig itte Nielsenovou), a tak kolují legendy.

Fo
to

 
M

A
G

D
A 

B
O

R
O

D
Á

C
O

V
Ä

, 
TA

SR
 

Fo
to

 
JA

N 
g

IB
(K

 
Fo

to
 

p
ET

R 
j

e
D

IN
A

K


